ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC- UBND

V/v thực hiện quy định của

pháp luật về chăm sóc, nuôi

dưỡng trẻ em trên địa bàn xã.

Hoằng Kim, ngày     tháng  10  năm 2024

  BÁO CÁO

Về việc thực hiện quy định của pháp luật về chăm sóc,

nuôi dưỡng trẻ em trênđịa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 3451/UBND- LĐTBXH ngày 03/10/2024 của UBND

Huyện Hoằng Hóa về việc thực hiện quy định của pháp luật về chăm sóc, nuôi

dưỡng trẻ em trên địa huyện. UBND xã Hoằng Kim báo cáo như sau:

1. Cơ sở trợ giúp xã hội có thực hiện việc chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ em

(Cơ sở công lập):  Không có

2. Cơ sở trợ giúp xã hội có thực hiện việc chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ em

(Cơ sở ngoài công lập):  Không có

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo để UBND Huyện Hoằng Hóa được biết

và có hướng chỉ đạo.

.

      Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                               Lê Như Đông

		2024-10-07T16:02:22+0700

		2024-10-07T16:21:37+0700

		2024-10-07T16:21:38+0700

		2024-10-07T16:21:38+0700